«Кöрткерöс»

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Корткерос»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 06 сентября 2024 года
	        № V-26/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам руководителя администрации сельского поселения  «Корткерос»
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 7.8 регламента Совета сельского поселения «Корткерос», Совет сельского поселения «Корткерос»  решил:

1. Для проведения тайного голосования по выборам руководителя администрации сельского поселения «Корткерос» избрать счетную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

1)  Круглова Николая Андреевича;
2) Панюкова Дмитрия Александровича;
3) Иванова Артема Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

И.А. Усачев
_1194182198.doc
[image: image1.png]